PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 октября   2021 г.

	№
	27/256-5

	г.Вышний Волочек

О  составе организационного комитета по проведению школьного (очного) тура регионального (отборочного)этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2021/2022 учебном году

    В соответствии с  Положением о проведении регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2021/2022 учебном году (далее – Положение), утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 09.08.2021 №22/304-7 ,  на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа постановляет:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению школьного (очного) тура регионального (отборочного)этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2021/2022 учебном году (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Управление образования администрации Вышневолоцкого городского округа.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н.Аммачева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

 постановлением территориальной избирательной комиссии

Вышневолоцкого округа
от 04 октября 2021 года № 27/256-5
Состав

 организационного комитета по проведению по проведению школьного (очного) тура регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2021/2022 учебном году
	Калинина Марина Евгеньевна          -
	председатель территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района; председатель оргкомитета;

	Соловьева Татьяна Модестовна
	главный специалист Управления образования администрации Вышневолоцкого городского округа (по согласованию);

	Алексеева Олеся Романовна
	заместитель директора МБДО «Дом детского творчества» (по согласованию);

	Голяшова Елена Викторовна
	учитель истории и обществознания МБОУ «Гимназия №2» (по согласованию);

	Юрченко Юрий Леонидович -
	Учитель истории и обществознания МБОУ СОШ №6 (по согласованию);

	Максимова Рамиля Раисовна    -
	учитель истории и обществознания МБОУ «Красномайская СОШ им. С.Ф Ушакова» (по согласованию);